
Проект вносится 
Администрацией города

Является нормативны;,'j 
правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
городской Думы от 28.06.2005 
№ 475-Ш ГД «Об утверждении 
Правил землепользования и 
застройки на территории города 
Сургута»

В соответствии со статьями 31,33  Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека Российской Федерации от 10.10.2019 
№ 204-РСЗЗ «Об установлении санитарно-защитной зоны для Филиала ПАО  
«ОГК-2» Сургутской ГРЭС-1 по адресу: 628406, Тюменская область, Ханты -  
Мансийского АО -  Югра, г. Сургут, п. Кедровый», Уставом муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

В разделе III «Карта градостроительного зонирования» Правил 
землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных 
решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш  ГД (в редакции от 26.11.2020  
№ 65 8-VI ДГ), отобразить границы зоны с особыми условиями использования 
территории, а именно санитарно-защитную зону для Филиала ПАО «ОГК-2» 
Сургутской ГРЭС-1, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Тюменская область, Ханты-Мансийского автономный округ -  Югра, город 
Сургут, поселок Кедровый, согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города И.о. Главы города

_________________ Н.А. Красноярова _________________ А.Н. Томазова

« » 2020 г. « » 2020 г.


